第１号様式

　一般社団法人産業サポート白河
　代表理事　櫻岡　敏之　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　本社所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　印

（担当者名：　　　　　　）

企業PR動画制作支援事業申請書

　上記の支援事業を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	会社名

	代表者名
	役職

	氏名

	所在地
	本社
	〒

	しらかわ管内の事業所
	〒

	メールアドレス

	ホームページ
	ある□(URL:                                              )
なし□

	担当者
	部署・役職

	氏　名

	電話

	ＦＡＸ

	申請者条件確認
該当する□に
チェックを入れて
ください。
	· 当社（私）は、中小企業法第２条に規定する中小企業者に該当します。
· 当社（私、当クループ及び構成員）は、暴力団又は暴力団に該当しません。また、本事業での活動が暴力団の活動を助長し又は暴力団の運営に資することが、現在及び将来にわたってありません。

第２号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　様

一般社団法人産業サポート白河
代表理事　櫻岡　敏之

[bookmark: _Hlk137480042]企業ＰＲ動画制作支援事業決定通知書

　　年　月　日付けで申請のありましたＰＲ動画作成支援事業について、下記のとおり本事業の支援者として決定しましたので、下記のとおり通知します。

記

 １　事業の名称：企業ＰＲ動画制作支援事業

 ２　支援条件
（1） 以下の要件を全て満たすこと。
 ア　中小企業基本法第２条に規定する中小企業者（会社又は個人）であって、しらかわ
管内に本社又は支社、営業所、工場、研究所等を有する製造業者であること。
 イ　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律第２条に規定する風俗営業等
　を営む事業者でないこと。
 ウ　暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する者でないこと。
（２産業サポート白河が実施する本事業に関するアンケートに協力すること。

第３号様式
年 　　月 　　日
一般社団法人産業サポート白河
　代表理事　櫻岡　敏之　様

 会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本社所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　印

（担当者名：　　　　　　）

補助金交付請求書

年　月　日付けで決定したＰＲ動画作成支援事業について、動画制作が完了しましたので下記のとおり請求いたします。
記

 １ 請求金額　                円　※上限150,000円

 ２ 振込先
金機関名

口座種類　普通・当座

口座番号

口座名義人

添　付
・領収書（内訳がわかるもの）
・製品（DVDなどの媒体にて提出）